(Maha Zammouri (9828628 :4x:

$4 0

AST 11:38:34 :=é il 13.01.2026 &, Analyticom COMET

B jlal) &
2026/2025 possall - da gall iy 2 g2 (5 ) 90
L) galia yhad o0l
3:2 (1:2)

I Gl 4y peall 241 Round: 12 AST 19:30 08.01.2026 <l / g Ul
10 s L) 72 )l b8 RPENFRTIPNENTI LW LI

Al ve o gy dana acbuall g2l aSa delise Lﬁ)mﬂ\miam;é;
SN e el tlSal) aiie Gl s Ol 3a sl e lise oS
Lﬁﬁ}ﬂ‘g},\u.\ﬁ\):ij\gg\f ):U,J\mgmg\u;sl.mé;
oAl 2ea gala salall (Buiall Sl dene Cayls ral ) ASa)
2l iy ibama e ) s pasal Coal 2ena selsall syl oSa
S R Y luyl sl gl S R Y lwy BESCRPXE
14480 GK pdin e Jadia 22 20267 GK a S 2t Je 17

18863 LS Qisame 522 117211 Jgm e 4

12689 Ol el (3 ,Ua 5 128593 Ol dsena ) 36

117246 Ll (L6 125732 Slala 387

30 11971 CP “ade gua a SI7 3 125728 ot () 5530 5l a9
49 125792 |yl gl gie yd ¢ yme )9 10 13698 Asae aalallae aal 5l 12
77 17359 A e 916 18137 A& deal e 20
51 121095 LSHls Judl 519 125729 CP 5wy plile Sl 422
32437 abllye e Lila 23 44 112792 Osmbe Jwi 24
124257 Jaigd sl 349833 18723 o rmall aas Hllae Cali44
125613 I il (s 51 80 124256 Ll A Cena 77
5581 GK il alllue a1 14105 GK (ol 22l puaina 31
16807 GK sl alllae Cou 9331 10137 GK bl palillae ablu 74

(23) 68 14675 Calld allland e 8 14714 G m pali2

(6) 90 14149 Sl e 5 2aa 11 (4) 70 116391 lab J 55155
17018 a2y alllae 13 (6) 86 126413 ) 3o ouile L 11
(7) 81 16325 Jadie 3 s dhina14 13094 ol 2ale Yias 14
125614 LS 5026 17421 Zlgall s alllne 15
52808 u23 )~ led0 (12) 60 19562 pat ) 5 jla ) 2k yllae 19

21544 U23 iz 5 S0 (s jllac 66 13297 Dbl 2aal 21
21254 U23 2sena 2 2 1568 11597 L Olsas (g y2il 23
(19) 90 52384 U719 en ) amll aale L. 86 14087 b 1 Jeae 22 30

59076 U19 =W pali aii 92
sirdile 5 G Dnsd asbil
sy Oltien S G 2o bie 5030 Soe s Jiae
e saSla aiall 8Ll G jae sdaly il
s S ol adl e sdlaiy Jaail
s Al sapla sl e @ somll Jiil
&L..a‘ e Pae)
ol deae alllae e dms paC dana
o ol D b el sl )2 sl
e Jilallue o S b #Ole Aladl SRR
G oM
(e
G (il sl
Yasser Khalil 08.01.2026 17:32:38 AST i aslill & Mohamed Saeed 08.01.2026 17:52:08 AST i <lill .3
32 | 22 [ 1:2 ] 11 ] 01 Al
e b b L [ |51/19/40] 9 |44]24/30[ 7| 3 |9 Al
RS YARTNE RN
Jiaiil 18 »alo SR sial o g2y
Lsle ) :CP ool s :GK (sl ole e & os :0G o3a e tPK

Maha Zammouri

13.01.2026 11:38:34 AST

L sy — a
E ‘]%f—?ﬂm g QQQ\ &5 | @ TOYOTA "IALKASS ‘Nafeeq

88 O e s 5 ) sally mlla sed UL 5 Lad ) 44 A5 5 5 5 gnalll (3 5k (e Caaia 34401 o2a

G-16)

Wi

ALKN The
E WIS\ -

City

University

2/1 Aada

2:3 2l gali- )—Eﬁéi\.’\



(Usef ol e Aslu - 77) (A3 e 5 16 ) (526 5(Usedf ol e Aol - 10) 2pmuie adallae al ol 12 15 das (ol rel )

(¢S J1A e =l 5ie ) ;22) Suh astigl 1 pdad (sab sl I A0)

i Jhisd 1S sl @SR Jiwal @ S0Y
Ll ou<l :CP sl pla 1GK Uil ole yo (8 8 :0G ¢l Ja dyn iPK
Maha Zammouri

13.01.2026 11:38:34 AST 85 0 ledle s 5 peally mlln sed UL 5 L) 45583 &5 5 i saaaSl) (31 sk (e Comiaa 485501 038

A gt il P I~ (|42 Th i
gl]mxm Emm»f% ®rovoa MAwass Ry N E A N B, SN

2/2 3k 2:3 2l oo s s



Analyticom COMET

Date: 13.01.2026 Time: 11:38:34 AST  Printed by: Maha Zammouri (9828628)

Match report

Doha Bank Stars League 25/26
Qatar SC -Al-Sadd SC

W Date/time: 08.01.2026 19:30 AST
VA Stadium: Suhaim bin Hamad Stadium Match number: 72

Referee: Mohammed Ahmed Al-Shammari
1st assistant: Ramzan Saeed Al-Naemi
2nd assistant: Mohamed Abdul Aziz
4th official: Nayef Mohamed Al-Kadiri
VAR: Mohammed Al-Sherif

Qatar SC

17 Ali Nader Mahmoud GK

4 Ali Saoud

6 Nizar Mahmoud Al-Rashdan

7 Faiz Selemani

9 Joao Pedro Dos Santos
12 Ibrahim Abdelhalim Masoud

20 Eisa Ahmad Khaldi

22 Franco Matias Russo CP

24 Niall Mason

44 Naif Abdulraheem Alhadhrami
77 Musab Khaled Battat

31 Motasem Majed Albustami GK

74 Sataa Abdulnaser Al-Abbasi GK

2 Nasir Peer Baksh
5 Raoul Sanda

11 Yan Matheus Souza

14 Muattaz Majed Bostami
15 Abdulla Hussain Al-Muftah

19 Abdulrasheed Umaru lbrahiim
21 Ahmed Bader Sayyar
23 Andres Sebastian Soria
30 Said Mohamed Brahmi

Bartolome Lopez
Miguel Gomila Andreu
Xavier Delgado
ANGEL PINDADO
Daniel Balsalobre

Mohammed Omar Saeed

Goals Y

20267
117211
128593
125732
125728

13698

18137
125729
112792

18723
124256

14105
10137
14714
116391
126413
13094
17421
19562
13297
11597
14087

10

44

2:3 (2:1)

Round: 12

AVAR 1: Mohmmad Yousef Abulla

Age category: Seniors
Attendance:

Observer: Khamis Mohammed Al-Kuwari
Match commissioner: Rashid Al Dosari
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri
Venue press officer: Mostafa Wasfy Elsayed

R S Al-Sadd SC

22 Meshaal Aissa Barsham GK
2 Pedro Miguel Correia
5 Tarek Salman Salman

6 Paulo Silva

7 Akram Hassan Afif CP
9 Roberto Firmino Barbosa De

Oliveira

16 Boualem Khoukhi

19 Rafael Sebastian Mujica Garcia

23 Hashim Ali Al
33 Claudio Luiz Leonel
80 Agustin Silvera

1 Saad Abdulla Alsheeb GK

31 Yousef Abdullah Balideh GK
(4) 70 8 Ali Asadalla Thaimn
(6) 86 11 Mohammed Waad Albayati

13 Abdulla Badr Alyazidi

14 Moustafa Tarek Mashal
(12) 60 26 Pau Prim Coma

40 Yamaan Jarrar u23

66 Abdulrahman Bakri Al-Ameen

u23

68 Zaid Burhan Mahmoud u23
86 Sultn Majid Al abdulrahman u719 52384
92 Tameem Nasser Algadi u19

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager

14480
18863
12689
117246
11971

125792

17359
121095
32437
124257
125613

5581
16807
14675
14149
17018
16325
125614
52808

21544
21254

59076

9304193

9

Goals Y R S

30
49

77
51

(23) 68
(6) 90

(7) 81

(19) 90

ROBERTO MANCINI
Christian Lattanzio
Giacomo Ceci

Marco Roccati
Massimo Maccarone

Abdulla Mohammed Al-Berik

Ovidiu Dragos Ovidiu Doctor Ala Aeddine Rahali
Emil Sepic Physiotherapist Akram Abid
Team official
Translator
Other staff
CONFIRMED Mohamed Saeed 08.01.2026 17:52:08 AST CONFIRMED Yasser Khalil 08.01.2026 17:32:38 AST

Score 1.0 | 111 | 21 | 22| 23
ScorerMin 193 |7[30/24/44 /94011951 | | | | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ ]
PK/OG

Cautions: Qatar SC: 12 Ibrahim Abdelhalim Masoud (10 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Sadd SC: 16 Boualem Khoukhi (77 -

S: Substitution
GK: Goalkeeper CP: Captain

Y: Yellow card
PK: Penalty

R: Red card
OG: Own goal

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

.o " ~a
‘]fﬂ;f—f\iluﬁ? g COQ\ 52| @TOYoTA "ALKASS ‘Niafeeq
3|

S8 &

| e

The
LOOC
Company

City
University

PLAYED
Maha Zammouri
13.01.2026 11:38:34 AST

Qatar SC - Al-Sadd SC  2:3

Page: 1/2



Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Qatar SC: Bartolome Lopez (22; oSl ) 8 e (al sieY)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Maha Zammouri
This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature 13.01.2026 11:38:34 AST

A gty p— A a2 IR ALKN The Cit
El]mxw E«m»f% @Tovora TAAss Rafeeq L. E MR N Bee, SR

Qatar SC - Al-Sadd SC  2:3 Page: 2/2



