



الفئة العمرية: الفريق الأول  
المشاهدون:

## دوري نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025

### نادي قطر - نادي السد 3:2 (1:2)



Round: 12  
رقم المباراة: 72

التاريخ / الوقت: AST 19:30 08.01.2026  
الملعب: استاد سحيم بن حمد

مساعد حكم الفيديو المساعد: محمد يوسف عبد الله  
مقيم الحكم: خميس محمد الكواري  
مراقب المباراة: راشد محبوب الدوسري  
المنسق العام: هادي حمد المري  
المسؤول الإعلامي: مصطفى وصفي السيد

حكم: محمد أحمد الشمربي  
حكم مساعد أول: رمزان سعيد الرماناني  
حكم مساعد ثالث: محمد عبد العزيز  
الحكم الرابع: نايف محمد القابري  
حكم الفيديو المساعد: محمد الشريف

S	R	Y	الأهداف	نادي السد	S	R	Y	الأهداف	نادي قطر
			14480	22 مشتعل عيسى برشم GK				20267	17 على نادر كريم GK
			18863	2 بيبرو ميجوبل كوريا				117211	4 علي سعود
			12689	5 طارق سالمان سليمان				128593	6 نزار محمود الرشدان
			117246	6 بولو سيلفا				125732	7 فايز سليماني
	30	11971	7 اكرم حسن عفيف CP			3	125728	9 جواو بيبرو دوس سانتوس	
	49	125792	9 روبيرو فيرمنو اوليفيرا			10	13698	12 ابراهيم عبدالحليم مسعود	
77		17359	16 يوعلام خوخى					18137	20 عيسى احمد خالدي
	51	121095	19 رافيل جاركيا					125729	22 فرانكو ماتياس روسو CP
		32437	23 هاشم على عبد اللطيف			44	112792	24 نيل ماسون	
		124257	33 كلوديو لوبيز ليونيل					18723	44 نايف عبدالرحيم الحضرمي
		125613	80 او جستين سيلفرا					124256	77 مصعب خالد بطاط

		5581	1 سعد عبدالله الشيب GK	31 معتزم ماجد البسطامي GK
		16807	31 يوسف عبدالله بليده GK	74 ساطع عبدالناصر العباسى GK
(23) 68		14675	8 على اسدالله ذالمن	2 ناصر بير بخش
(6) 90		14149	11 محمد وعد البياتى	5 راؤول ساندا
		17018	13 عبدالله بدر اليزيدي	11 يان ماثيوس سوزا
(7) 81		16325	14 مصطفى طارق مشعل	14 معتز ماجد البسطامي
		125614	26 باو بريم كوما	15 عبدالله حسين المفتاح
		52808	40 يمان جرار u23	19 عبدالرشيد اومارو ابراهيم
		21544	66 عبدالرحمن بكرى جعفر u23	21 احمد بدر سيار
		21254	68 زيد برهان محمود u23	23 اندريليس سبستيان سوريا
(19) 90		52384	86 سلطان ماجد العبد الرحمن u19	30 سعيد محمد براهمي
		59076	92 تميم ناصر القاضى u19	

روبيرو مانشيني  
كريستيان لاتينزيو  
جاكمو سيسى  
ماركو روستى  
ماسيمو ماكرونى  
عبدالله محمد البريك  
علا الدين رحالى  
اكرم عبدالجليل عبيد

مدرب  
مساعد مدرب  
مدرب اللياقه البدنيه  
مدرب الحراس  
مدرب إصافى  
مدرب إصافى  
مدرب  
طبيب  
اخصائي علاج طبيعى  
إداري فريق  
مترجم  
الموظفين الآخرين

بارتومي لوبيز  
ميجل جوميلا اندريلو  
شافير دلجادو  
انجيل بيندادو  
دانيل بالسروبرى  
محمد عمر سعيد  
افديبو در اجوس افديبو  
اميل سباس

تم التأكيد منه Yasser Khalil 08.01.2026 17:32:38 AST

تم التأكيد منه Mohamed Saeed 08.01.2026 17:52:08 AST

									3:2	2:2	1:2	1:1	0:1					
									51	19	49	9	44	24	30	7	3	9

ملووعة

Maha Zammouri  
13.01.2026 11:38:34 AST

R: كرت أحمر  
OG: هدف في مرماه بالخطأ  
PK: ضربة جزاء  
S: استبدال  
GK: حارس المرمى

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.



الإنذارات: نادي قطر: 12 ابراهيم عبدالحليم مسعود (10 - سلوك غير رياضي /تهور); نادي السد: 16 بوعلام خوخي (77 - سلوك غير رياضي /تهور)

الإنذارات: نادي قطر: بارثومي لوبيز (22; الاعتراض على قرار الحكم)

ملوبة

Maha Zammouri

13.01.2026 11:38:34 AST

PK: ضربة جزاء R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ S: استبدال GK: حارس المرمى CP: ال subs

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً وبالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.





Unsporting behavior / recklessness)

**Cautions:** Qatar SC: Bartolome Lopez (22; الاعتراض على قرار الحكم)

Y: Yellow card  
PK: Penalty

R: Red card  
OG: Own goal

S: Substitution  
GK: Goalkeeper  
CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

13.01.2026 11:38:34 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

